REGULATEURS DE TENSION MONOPHASES
SERIE M
CARACTERISTIQUES GENERALES
Tension	 Monophasée
Tension nominale d’entrée	 220V ou 230V ou 240V (**)
Tension nominale de sortie	 220V ou 230V ou 240V (**)
Précision de stabilisation	 ±1% RMS
Fréquence	 50/60 Hz ±5%

±1
CG, L
21 350x400x290 37 A
4,5 ±25 25
6 ±20 17
7,5 ±15 21
M208E10 10 ±10 28 L
M210E
6 ±30 24
±1
CG, L
21 450x560x400 65 B
8 ±25 15
10 ±20 16
15 ±15 21
M210E24 24 ±10 35 L
M211E
9 ±30 16
±1
CG, L
21 450x560x400 70 B
12 ±25 19
15 ±20 22
22 ±15 22
M211E35 35 ±10 36 L
M212E
12 ±30 20
±1
CG, L

Variation
de tension
%
Vitesse de
régulation
ms/V
Précision
±% Equipements
Degré de
protection
IP
Dimensions
a x b x h
Poids
kg Figure
M213AN15 15 ±30 10
±1 V, L 21 650x650x1300 187 F
M213AN20 20 ±25 12
M213AN25 25 ±20 14
M213AN35 35 ±15 16
M213AN60 60 ±10 37
M214AN24 24 ±30 18
±1 V, L 21 650x650x1300 235 F
M214AN30 30 ±25 19
M214AN40 40 ±20 32
M214AN55 55 ±15 24
M214AN90 90 ±10 54
M216AN30 30 ±30 18
±1 V, L 21 650x650x1800 280 G
M216AN40 40 ±25 19
M216AN55 55 ±20 21
M216AN75 75 ±15 27
M216AN120 120 ±10 39
M217AN45 45 ±30 22
±1 V, L 21 650x650x1800 340 G
M217AN60 60 ±25 24
M217AN80 80 ±20 26
M217AN110 110 ±15 29
M217AN180 180 ±10 31
M218AN60 60 ±30 20
±1 V, L 21 650x650x1900 455 G
M218AN80 80 ±25 21
M218AN100 100 ±20 23
M218AN150 150 ±15 26
M218AN240 240 ±10 31
M219AN90 90 ±30 23
±1 V, L 21 650x650x1900 670 G
M219AN120 120 ±25 26
M219AN160 160 ±20 28
M219AN230 230 ±15 30
M219AN350 350 ±10 32
Equipement	V: voltmètre numérique
L:lampe témoin
Modèles avec puissances, variations de tension d’entrée et/ou précision de sortie différents sont disponibles sur demande.
Les régulateurs de tension IREM sont conçus pour débiter la puissance déclarée en exploitation continue (24/7) e dans les conditions de fonctionnement les plus